TIR EN CAMPAGNE PORNIC 2016

t_ﬁ

FFTa

Fédération Frangaise

TIR EN CAMPAGNE (24 inconnues) - ETANG DU VAL SAINT MARTIN du 05/05/2016 au 05/05/2016
Classement Officiel

JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 BAUDIC YOAN

SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom
1 JAN ANNE-CECILE

SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 RELANDEAU XAVIER
GIBEAUD EMILIEN
GUILLET YANN
LE FLEM BASTIEN
COHONER PATRICE
CLABAUT AURELIEN

o U1 A W N

SUPER VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom
1 MASSON ELISABETH

2 KERONCUFF MARYLINE

Club
CLEGUEREC

Club
NANTES

Club
ORVAULT
BRIGNAIS
NANTES
LA TURBALLE
LA VRAIE CROIX
ST HERBLAIN

Club
MAISDON
VERTOU

SUPER VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom

1 BELLOIR ALAIN

2 PITON ALAIN

3 DAUGUET FRANCOIS
4  FLOQUET MICHEL

5 THOMAS MICHEL

6 PORTAL CLAUDE

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom
06/05/2016

Club
REZE
ST HERBLAIN
CHOLET TAC
ST HERBLAIN
LE MANS MAINE
PIRIAC SUR MER

Club

Licence
700560D

Licence
704460T

Licence
068469Y
406888V
742914R
794949A
801239M
721064R

Licence
817867L
403506U

Licence

008297V
7223995
084121L
671611M
067007J

737800G

Licence

Cat.
JHBB

Cat.
SFBB

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SVFBB
SVFBB

Cat.
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB
SVHBB

Cat.
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P1
250

P1
274

P1

287
280
268
252
222
206

P1
235
153

P1

276
264
257
239
238
201

P1

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P4 Total
250

Nb 6

Nombre d'archers

P4 Total
274

Nb 6

Nombre d'archers

P4  Total
287
280 1
268
252

Nb 6

206

Nombre d'archers

P4 Total
235
153

Nb 6

Nombre d'archers

P4  Total
276
264
257
239
238
201

Nb 6

Nombre d'archers

P4 Total Nbé

7
6
222 3
3
6

de Tir & Fre

6
1

5
1

5
4

5

1
2

g N 0 o N

6

Nb 5

Nb 5
13

Nb 5

Nb 5
10
15

13
12
10

Nb 5
1/6



1

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt
1

2
3
4

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2
3

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

O 00 N o0 U AN W N

- a a
N = O

FRENEAU LAURENCE

Nom

MOUTAULT DENIS

LOUBOUTIN JEAN-MARIE

DELAIRE LAURENT
PAPIN JEAN MARIE

Nom

FALLOT JOSEPH

Nom
BRIN VERONIQUE
GOLIOT CINDY
SOULAINE EMILIE

Nom
CHAMARD VINCENT
JUBE BENJAMIN
AUBERT FABIEN
EMERIAU FLORENT
TEXIER JOHAN
DIEULEVEUX HERVE
MICHON JEAN-PAUL
LABELLE SYLVAIN
MABILLEAU NICOLAS
CACHET VLADIMIR
GICQUIAUD MICHEL
MABIT HERVE

ST HERBLAIN

Club
MAZE

PLOGASTEL ST GERMAIN

MAISDON
ST AVERTIN

Club
PORNIC

Club
CHOLET TAC
ST HERBLAIN
LA TURBALLE

Club
ORVAULT
LA TURBALLE
ANGERS
BEAUPREAU
ST HERBLAIN
RETIERS
MAISDON
CHANGE
MAZE
VERTOU
GUERANDE
ORVAULT

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
BRABAN CLAIRE
PORTAL MURIEL

06/05/2016

Club
CONCARNEAU

PIRIAC SUR MER

732179X

Licence
630593C
829780K
672676V
318713C

Licence

847171N

Licence
611594B
787587Y
859838G

Licence
333895E
435433X
718906V
592137C
381885T
805956P
715262)
421385C
843979U
686249Y
348783M
730623F

Licence
393524U
736686W

VFBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB

Cat.
CHCO

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
SVFCO
SVFCO
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279

P1

311
296
286
277

P1
340

P1

347
334
332

P1

384
384
360
356
349
347
347
331
315
311
288
287

P1
344
257

279

7 18

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total
311
296
286
277

Nb 6 Nb 5
8 22
11 13
6 20
7 18

Nombre d'archers 4

P2 P3 P4 Total
340

Nb6 Nb5
18 25

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total
347
334
332

Nb6 Nb5
23 21
21 18
13 24

Nombre d'archers 3

P2 P3 P4 Total
384
384
360
356
349
347
347
331
315
311
288
287

Nb6 Nb5
34 28
33 31
23 35
20 30
23 23
23 24
18 26
14 24
13 20
11 19
10 15
10 15

Nombre d'archers 12

P2 P3 P4 Total
344
257

Nb6  Nbb5
21 23
6 11
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SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt
1

2
3
4

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt
1
2

Nom
CAM MICHEL
ROLLAND SERGE

LE LAMER JEAN PIERRE

MENARD CHRISTIAN

Nom
DENIS ISABELLE
SALIOU DOMINIQUE

Club
REZE
CESSON SEVIGNE
PITHIVIERS
PORNIC

Club
VERTOU
NANTES

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt

—_

O 00 N o0 U AW N

Nom
BONNET CHRISTOPHE
LE JOLY JANY
ROBET CHRISTOPHE
LEBEAU ANTOINE
MULET PATRICK
LOIRAT THIERRY
GINEAU PATRICK
DENIS JAMES
BIHAN BRUNO

Club
MAISDON
ANGERS
CHOLET TAC
ST HERBLAIN
NOGENT LE ROI
PORNIC
PORNIC
VERTOU
MAISDON

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2

Nom

DIEULEVEUX EWAN

Nom
PITTE CORALYNE
LEDUC CORALIE

Nom
DENIS JIMMY
BRIN EMERIC

06/05/2016

Club
RETIERS

Club
FONTENAY LE COMTE
PORNIC

Club
VERTOU
CHOLET TAC

Licence
703987D
217842K
355561E
683238A

Licence
376539G
094224T

Licence
201802A
533156T
351343V
460863N
450165K
863592M
833767U
4082721
3736505

Licence

787721U

Licence
813675E
835893E

Licence
788179S
788360N

Cat.
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
VFCO
VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat.
BHCL

Cat.
MFCL
MFCL

Cat.
MHCL
MHCL
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P1

367
328
327
249

P1
337
319

P1

375
373
368
367
356
350
335
328
266

P1
210

P1
322
260

P1
313
292

P2

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

Nombre d'archers 2
P4 Total Nbé6

367 27

328 18

327 15

249 5

Nombre d'archers 4
P4 Total Nbé

337 15

319 10

Nombre d'archers 2
P4 Total Nbé6

375 29

373 28

368 21

367 26

356 22

350 18

335 16

328 18

266 7

Nombre d'archers 9
P4 Total Nbé6

210 3

Nombre d'archers 1
P4 Total Nbé

322 10

260 6

Nombre d'archers 2
P4 Total Nbé

313 12

292 8

Nb 5
26
19
23

Nb 5
28
22

Nb 5
29
30
39
25
26
30
22
20
12

Nb 5

Nb 5
22
14

Nb 5
19
11
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3 MAUGER LEONARD
4 LEDUC VALENTIN
5 BELHOSTE LEO

PORNIC
PORNIC
ANGERS

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 PLANCHE PALOMA

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
MICHON JULIEN
CORMIER HUGO
ROUSSEAU SIMON
DEBEC ELOI

BRIN CEDRIC
CROUE GAEL
GUILBAUD ELIE
MERLET QUENTIN
DOUILLARD WAREN
GERGAUD MICKAEL
MAICAS MAXIME
PICHARD ARTHUR

O 00 N o0 U AW N -

- a a
N = O

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE
Clt Nom

1 MICHON ANTOINE

2 PIVETEAU BRICE

3 LODE GAEL

4 LOQUAIS GWENDAL

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom

1 JOBERT ALEXANDRA
COULANGE HELENE
JAN EMMANUELLE
BOUERE ANAELLE
DECAULNE ARMELLE
TOUZET GENEVIEVE

o U AN W N

06/05/2016

Club
PORNIC

Club
MAISDON
ANGERS

LA CHATAIGNERAIE

PORNIC
CHOLET TAC
PORNIC
PORNIC
PORNIC
VERTOU
ANGERS
VANNES
NANTES

Club
MAISDON
ST HERBLAIN
ST HERBLAIN
NANTES

Club
ST HERBLAIN
ANGERS
NANTES
CHOLET TAC
NANTES
GUERANDE

816100R
809112V
887717K

Licence
870483C

Licence
790120B
763919X
762747Y
769127H
720299J
874347C
813198L
882105K
854001M
836186Y
838905D
8395917

Licence
687672V
629904D
720910Y
872250Y

Licence
775452H
777133K
704462V
718262V
775767A
412841R

MHCL
MHCL
MHCL

Cat.
CFCL

Cat.
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat.

JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat.
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
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286
273
21

P1
276

P1

334
326
318
307
300
300
280
266
259
253
248
200

P1

314
298
193
171

P1

324
288
267
257
228
212

286
273
21

9
10
3

Nombre d'archers 5

P2 P3 P4 Total
276

Nb 6
10

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total
334
326
318
307
300
300
280
266
259
253
248
200

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
314
298
193
171

Nombre d'archers

P2 P3 P4 Total
324
288
267
257
228
212

Nb 6
16
14
12
10
14
10
7
7
10
3
6
4

Nb 6
11

Nb 6
16
10

w N

12

11
10

Nb 5

Nb 5
26
26
25
15
13
16
15
13

[« NN N S |

Nb 5
20
11
5
2

Nb 5
19
12
13
12
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7
8

SENIORS HOMME ARC CLASSIQUE

Clt

_

O 00 N o0 U1 AW N

MULET LUCILE
KERVELLA VALERIE

Nom

GRANVILLIERS LAURENT

CADORET FRANCK
GUYON JEAN PIERRE
BRIN GUILLAUME

RETAILLAUD ROMAIN

PITTE STEPHANE
LE SOURN CYRIL

CAMPFORT JORDANE

BINET MICKAEL

NOGENT LE ROI
LOGONNA-DAOULAS

Club
ORVAULT
DONGES
REZE
CHOLET TAC
LES BROUZILS

FONTENAY LE COMTE

CLEGUEREC
LA TURBALLE
PORNIC

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1

Nom
LE SEAC'H CORINNE

Club
VERTOU

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt

_

O 00 N o0 U AN W N

Nom
HIVERT MAURICE
BELMONTE MICHEL
COLONGE PHILIPPE
SONNIC MARTIAL
PITON GILBERT
AYRAULT PHILIPPE
BOUTREUX MICHEL
THERON RENE

BREDIN JEAN-PIERRE

Club
CANDE
SABLE SUR SARTHE
VANNES
VANNES
CONCARNEAU
CANDE
MAZE
PORNIC
GUERANDE

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt
1
2
3

Nom
GRUSON DOMINIQUE
CHAMPION ISABELLE
FLOCH FRANCOISE

06/05/2016

Club
ANGERS
NOGENT LE ROI
CHOLET TAC

455039H
718449Y

Licence
050087T
308683A
365787V
6115927
405172E
834774N
402066D
384548M
810403Y

Licence
658237A

Licence
356294B
407727G
2387621
232567R
027959R
632191P
399733T
462188D
292810X

Licence
453185T
437113Y
320009L

SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

Cat.
SVFCL

Cat.
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat.

VFCL
VFCL
VFCL
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211
200

P1

339
323
320
284
275
248
240
233
202

P1
173

P1

289
276
275
274
227
212
206
184
163

P1

248
243
225

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

211 3

200 5

Nombre d'archers 8
P4 Total Nbé6

339 16

323 13

320 15

284 8

275 8

248 7

240 1

233 4

202 5

Nombre d'archers 9
P4 Total Nbé

173 3

Nombre d'archers 1
P4 Total Nbé

289 13

276 8

275 8

274 7

227 6

212 3

206 1

184 4

163 2

Nombre d'archers 9
P4 Total Nbé

248 5

243 1

225 4

Nombre d'archers 3

Nb 5
23
21
18
13

13
11
12

Nb 5

Nb 5
11
10

O N Nv©o

Nb 5
12
10
12
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VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 KOCK CHRISTIAN
LAUNAY THIERRY
BOUTET ALAIN
LORET FABRICE
VAN-LANDEGHEM FREDERIC
FOURNIER OLIVIER
BRETELLE GERARD

N o0 o AW N

DECOUVERTE
Clt Nom
1 FRANCOIS ISABELLE
2 MEYER ALAIN

Nombre total d'archers 118

Club Organisateur

2244091 LES ARCHERS PORNICAIS

06/05/2016

Club
FONTENAY LE COMTE
DONGES
LES BROUZILS
VANNES
LOGONNA-DAOULAS
PORNIC
PORNIC

Club
ST HERBLAIN
BEAUVOIR SUR MER

Licence
434419V
2364167
745187L
689874N
824462E
804681D
785457H

Licence
884172G
339878H

Arbitre Responsable

Cat.
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat.
SFBB
SVHCL

P1

286
285
265
241
221
165
117

P1
188
155

M. BOUCHART JEAN LUC
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P2

P2

P3

P3

P4 Total Nbé6
286
285
265
241
221
165
117

Nombre d'archers

P4 Total Nb 6
188
155

Nombre d'archers

N NN W NN

7

1
3
2

Nb 5
15

w o U1 oo N

Nb 5
6
2
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